«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация  сельского поселения   «Подтыбок»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 июня  2019  года
	                                                     № 29

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Подтыбок» от 18.11.2015 года № 59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.05.2019 года № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищном кодексе Российской Федерации, ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Подтыбок»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1.В     постановление    администрации   сельского    поселения    «Подтыбок»   от  18  ноября   2015  года   №  59     «Об    утверждении    административного регламента    предоставления     муниципальной    услуги     перевод    жилого помещения  в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» внести следующие изменения:
    в  Административном  Регламенте  предоставления  муниципальной услуги «Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденном постановлением (приложение):

1) дополнить п. 2.8 следующего содержания:
а)  протокол            общего           собрания      собственников   помещений     в многоквартирном   доме,      содержащий  решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение
б)  согласие    каждого     собственника    всех    помещений,     примыкающих     к   переводимому     помещению,     на      перевод     жилого     помещения    в нежилое помещение.

Глава сельского поселения «Подтыбок»                                       Е.Михайлова

                                                            Приложение 1 к постановлению Главы
                                                            сельского поселения «Подтыбок»
                                                             №  19 от 17 мая 2019 года

Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма
      по администрации сельского поселения «Подтыбок»:

Председатель комиссии Михайлова Е.И.- Глава      сельского       поселения
                                                                                     «Подтыбок»

Зам. председателя  комиссии   Канева Л.В.-               ведущий    специалист
                                            администрации сельского поселения «Подтыбок»

Секретарь  комиссии     Канева В.И.-   делопроизводитель    администрации
                                                                         сельского поселения «Подтыбок»

Члены комиссии:

1. представитель - МОУ «СОШ» п. Подтыбок (по согласованию)
2. представитель - ДНТ (по согласованию)
3. представитель - больничной амбулатории (по согласованию)
4. представитель – участковая полиция (посогласованию)
5. представитель -  отделения ОП-1 ПЧ-221
представитель – участковое лесничество
[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]